[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
6-ой созыв, 7-ое заседание

РЕШЕНИЕ
от  01.02.2019 № 48
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 111
«О плате населения за жилищно-коммунальные услуги» (в редакции решений от 29.01.2015  № 115, от 03.04.2015 № 141, от 18.06.2015 № 153,
от 20.08.2015 № 162, от 30.06.2016 № 226, от 22.12.2016 № 260,              от 15.06.2017 № 296, от 21.12.2017 № 341, от 31.05.2018 № 375,                             от 03.07.2018 № 382, от 20.12.2018 № 35)
Руководствуясь  ст. 156, 157.1, частью 4 ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов  Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Промышленновского  муниципального  района  от 30.12.2014 № 111                 «О плате населения за жилищно-коммунальные услуги» (в редакции решений  от  29.01.2015  № 115, от  03.04.2015 № 141, от  18.06.2015 № 153, от  20.08.2015 № 162, от 30.06.2016  № 226, от 22.12.2016 № 260,                        от 15.06.2017 № 296, от 21.12.2017 № 341, от  31.05.2018 № 375, от  03.07.2018 № 382, от 20.12.2018 № 35), дополнив таблицу 1 приложения  1 строкой следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Расчетный размер платы
	Размер платы

для граждан

	5.
	Вывоз жидких бытовых отходов (для многоквартирных домов, не присоединенных к системе коммунальной канализации)
	м3
	93,50
	93,50

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности                             (Г.В. Устимова).

4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования  в районной газете «Эхо» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

решение от «___»_________201__г.                                                                                     страница 3